

Obiect Replanificarea Izolatorului de Detentie
Provizorie din cadrul Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat str.Tretiacoa nr.20

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-02-016-06	Отдельно устанавливаемый: преобразователь -Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc			582,366 582,366
	1	Затраты труда	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0003	0,00	0,00
	1010801	Проволока медная круглая электротехническая ММ (мягкая) диаметром 1,0-3,0 мм и выше	t	0,0001	0,00	0,00
	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0300	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3000	0,00	0,00
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	1100113	Скрепы 10x2	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,0800	0,00	0,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0600	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0200	0,00	0,00
	030101	Автопогрузчики 5 т	h-ut	0,4400	0,00	0,00
2	10-02-016-03	Коммутатор диспетчерской - 25-Сетевой коммутатор на 8портов 100Мбит PoE, 2порта 1 Гбит, 2порта SFP, IU Aruba 2530-24PoE + J9782A "Hewlett-Packard"	buc			194,891 194,891
	1	Затраты труда	h-om	3,3800	57,66	194,89
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0001	0,00	0,00
	1011680	Патроны для строительного-монтажного пистолета	1000 buc	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,6700	0,00	0,00
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1100113	Скрепы 10x2	kg	0,0200	0,00	0,00
	1110109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 buc	0,3000	0,00	0,00
	5009032	Скобы двухлапковые	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,0100	0,00	0,00
	5009598	Шлифовальная бумага	buc	0,0200	0,00	0,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0300	0,00	0,00
	5420055	Вазелин технический	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1500	0,00	0,00
	5500122	Флюс ФКДТ	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Автопогрузчики 5 т	h-ut	0,1300	0,00	0,00
3	10-02-016-03	Коммутатор диспетчерской или директорской связи с усилительным устройством и стативом, емкость, номеров, до: 25-RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK"	buc			194,891 194,891
	1	Затраты труда	h-om	3,3800	57,66	194,89
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0001	0,00	0,00
	1011680	Патроны для строительного-монтажного пистолета	1000 buc	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,6700	0,00	0,00
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1100113	Скрепы 10x2	kg	0,0200	0,00	0,00
	1110109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 buc	0,3000	0,00	0,00

	5009032	Скобы двухлапковые	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,0100	0,00	0,00
	5009598	Шлифовальная бумага	buc	0,0200	0,00	0,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0300	0,00	0,00
	5420055	Вазелин технический	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1500	0,00	0,00
	5500122	Флос ФКДТ	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Автопогрузчики 5 т	h-ut	0,1300	0,00	0,00
4	10-01-001-10	Базовая станция на 8абонентов "Schrack-Seconet"	buc			326,932
						326,932
	1	Затраты труда	h-om	5,6700	57,66	326,93
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0005	0,00	0,00
	1010424	Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые: МА-15	t	0,00007	0,00	0,00
	1011482	Шурупы с полукруглой головкой 5x70 мм	t	0,0001	0,00	0,00
	030101	Автопогрузчики 5 т	h-ut	0,2200	0,00	0,00
5	10-08-001-02	Абонентский терминал "Schrack-Seconet"	buc			2 249,700
						2 248,740
	1	Затраты труда	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1600	6,00	0,96
6	10-08-001-02	Кнопка экстренного вызова "Schrack-Seconet"	buc			2 249,700
						2 248,740
	1	Затраты труда	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1600	6,00	0,96
7	10-08-002-02	Кнопка отмены вызова "Schrack-Seconet"	buc			116,280
						115,320
	1	Затраты труда	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00001	0,00	0,00
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,2500	0,00	0,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0050	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1600	6,00	0,96
8	10-04-066-06	Сигнализатор световой "Schrack-Seconet"	buc			345,960
						345,960
	1	Затраты труда	h-om	6,0000	57,66	345,96
	1010093	Болты с шестигранной головкой диаметром резьбы 20-(22) мм	t	0,0004	0,00	0,00
	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	0,00	0,00
	1110109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0500	0,00	0,00
	5440150	Прессшпан листовой, марки А	kg	0,0500	0,00	0,00
9	цена oferганта	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 4*2*0.51	m			9,000
						0,000
	235641100-2	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 4*2*0.51	m	1,0000	9,00	9,00
10	цена oferганта	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 4*2*0.51	m			9,000
						0,000
	235641100-2	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 4*2*0.51	m	1,0000	9,00	9,00
11	08-02-409-3	Трубка гибкая из ПНД Ф65мм	100 m			8 026,264
						2 254,504
	1	Затраты труда	h-om	39,1000	57,66	2 254,50
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	0,00	0,00

	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	0,00	0,00
	500907-2	Трубка гибкая из ПНД Ф65мм	m	100,0000	57,00	5 700,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,4400	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	29,4000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	8,9700	8,00	71,76
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,4400	0,00	0,00
12	08-02-409-1	Трубка гибкая из ПНД Ф20мм	100 m			1 951,028
						1 372,308
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	0,00	0,00
	500907-02	Трубка гибкая из ПНД Ф20мм	m	100,0000	5,40	540,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	8,00	38,72
13	10-06-037-12	Коробка протяжная их ПВХ	100 buc			5 025,355
						1 425,355
	1	Затраты труда	h-om	24,7200	57,66	1 425,36
	1010985	Сортовой и фасонный горячекатаный прокат из стали углеродистой обыкновенного качества полосовой, толщиной 10-75 мм при ширине 100-200 мм, сталь марки Ст6сп	t	0,0060	0,00	0,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	2,0000	0,00	0,00
	258963147	Коробка протяжная их ПВХ	buc	100,0000	36,00	3 600,00
		2. Utilaj				
14	цена oferanta	Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc			1 350,000
						0,000
	258974610	Резервированный источник питания 220В 2кВт Back UPS -200 APC sau analog	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
15	цена oferanta	Сетевой коммутатор на 8портов 100Мбит PoE, 2порта 1 Гбит, 2порта SFP, IU Aruba 2530-24PoE + J9782A "Hewlett-Packard" sau analog	buc			1 430,000
						0,000
	258974611	Сетевой коммутатор на 8портов 100Мбит PoE, 2порта 1 Гбит, 2порта SFP, IU Aruba 2530-24PoE + J9782A "Hewlett-Packard" sau analog	buc	1,0000	1 430,00	1 430,00
16	цена oferanta	RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK" sau analog	buc			1 100,000
						0,000
	258974612	RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK" sau analog	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
17	цена oferanta	Базовая станция на 8абонентов "Schrack-Seconet"	buc			22 200,000
						0,000
	2589746120	Базовая станция на 8абонентов "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	22 200,00	22 200,00
18	цена oferanta	Абонентский терминал "Schrack-Seconet"	buc			8 300,000
						0,000
	2589746121	Абонентский терминал "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	8 300,00	8 300,00
19	цена oferanta	Кнопка экстренного вызова "Schrack-Seconet"	buc			2 600,000
						0,000

	2589746122	Кнопка экстренного вызова "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
20	цена oferanta	Кнопка отмены вызова "Schrack-Seconet"	buc			1 600,000 0,000
	2589746123	Кнопка отмены вызова "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
21	цена oferanta	Сигнализатор световой "Schrack-Seconet"	buc			2 200,000 0,000
	2589746124	Сигнализатор световой "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.